PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 13 апреля  2012 г.                                                                          № 2-31/5
О      признании   утратившим    силу
нормативного акта  муниципального

 образования   сельского  поселения
«Новый Бор»
              Совет сельского поселения «Новый Бор» решил:
1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Новый Бор»:

      - решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 17 декабря  2008 года № 2-2/7 «О принятии в собственность  сельского поселения «Новый Бор» автомобильных дорог местного значения внутри населенных пунктов «Новый Бор» и «Медвежка».
      2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского

поселения «Новый Бор»                                             Г.Г. Идамкин
1